REPAVIMENTACIÓN o Reparación de Pavimentos de Hormigón y Concreto Asfáltico
más Obras Complementarias en Zona D. Fecha y hora de apertura: 25 de febrero de 2026 - 11:00
horas. Valor del pliego: $1.000.000,07 (Pesos Un Millón Siete Centavos). Presupuesto oficial:
$1.000.000.070,00 (Pesos Mil Millones Setenta).

Fecha de apertura: 2026-02-25 11:00

Presupuesto oficial: 1.000.000.070

Presupuesto oficial moneda: pesos